
 
Verslo dovanų idėjos 

Tai tik maža dalis mūsų asortimento. Dėl šitų ir kitų verslo dovanų rašykite mums el. paštu info@padora.lt 
 

 

Kvepiantis bloknotas 
Formatas A5, viršelis iš ekologiškos odos, 80 lapų linijomis. 

Aromatai: kava, vanilė, apelsinas, mėta. 
Patrynus viršelį jaučiamas pasirinktas aromatas. 

Min. kiekis: 20 vnt. 
                             

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Aromatinė žvakė 
Metalinės dėžutės skersmuo 6 cm, aukštis 4.2 cm. 

Aromatai: kava, vanilė, apelsinas, citrina, obuolys, cinamonas. 
Min. kiekis: 20 vnt. 

 
 

 

 
 

  

   

 

Oro gaiviklis su lazdelėmis 
Sudėtis: medis, stiklas. 3 lazdelės. Talpa 30 ml. 

Aromatas: lelija ir jazminas. 
Min. kiekis: 10 vnt. 

 

   

 

Automobilinis ledo gremžtukas 
Plastikas. Įvairios spalvos. 

Min. kiekis: 100 vnt. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 



 
 

 
Espresso puodelis 

Porcelianas. 80 ml. Lėkštutė. 
Min. kiekis: 20 vnt. 

 
 

 
 
 

 
Kavos puodelių rinkinys 

2 stikliniai puodeliai. 200 ml. Dviguba sienelė. Dėžutė. 
Min. kiekis: 20 rinkinių. 

 
 

 
 

 
Puodelis Nr.1 

Porcelianas. 330 ml. 
Min. kiekis: 60 vnt. 

 

 
 
 

 
Puodelis Nr.2 

Porcelianas. 330 ml. 
Min. kiekis: 60 vnt. 

 
 

 

 
Puodelis Nr.3 

Plienas. 240 ml. 
Min. kiekis: 20 vnt. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Puodelis Nr.4 

Plienas. 380 ml. 
Min. kiekis: 20 vnt. 

 
 

 
 

 
Puodelis Nr.5 

Matinis stiklas. 300 ml. 
Min. kiekis: 20 vnt. 

 

 

 



 
 

 

Termosas 
Plienas. 500 ml. Dviguba sienelė. Įvairios spalvos. 

Min. kiekis: 20 vnt. 
 
 

 
 

 

Termo puodelis Nr.1 
330 ml. Plienas, plastikas.  

Dviguba sienelė. Įvairios spalvos. 
Min. kiekis: 25 vnt. 

 
 

 
 

 

Termo puodelis Nr.2 
350 ml. Plienas, plastikas. Dviguba sienelė. 

Spalvos: ruda, pilka. 
 Min. kiekis: 20 vnt. 

 
 

 

 

 
 

 

Termo puodelis Nr.3 
270 ml. Plienas, plastikas. Dviguba sienelė. Įvairios spalvos. 

Min. kiekis: 20 vnt. 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

Termo puodelis Nr.4 
455 ml. Plienas, plastikas. Dviguba sienelė.  

Įvairios spalvos. 
Min. kiekis: 25 vnt. 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

Termo puodelis Nr.5 
450 ml. Plienas, plastikas.  

Dviguba sienelė. 
Min. kiekis: 25 vnt. 

 

 
 

 
 

 

Gertuvė 
700 ml. Plienas. Įvairios 

spalvos. 
Min. kiekis: 20 vnt. 

 

 



 
 
 
 

 

Bloknotas Nr.1 
Formatas A5. Viršelis – ekologiška oda. 144 lapai linijomis. 

Įvairios spalvos. 
Min. kiekis: 20 vnt. 

 
 

 

 

Bloknotas Nr.2 
Formatas 13x18.3 cm. Viršelis – kartonas. 80 lapų be linijų.  

Rašiklio laikiklis. Įvairios spalvos. 
Min. kiekis: 25 vnt. 

 

   
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

Bloknotas Nr.3 
Formatas A5. Viršelis – 
drobė. 96 lapai linijomis.  
Elastinė juostelė. 
Min. kiekis: 25 vnt. 
 
 
 
 

 

  

 

Bloknotas Nr.4 
Formatas A5. Viršelis – 
linas. 80 lapų langeliais. 
Rašiklio laikiklis. Elastinė 
juostelė. 
Min. kiekis: 25 vnt. 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Rinkinys Nr.1 
2 pieštukai, 2 rašikliai, liniuotė, trintukas, drožtukas, dėklas. 

Elementų spalva: mėlyna, juoda, balta, raudona, geltona, žalia. 
Min. kiekis: 50 rinkinių 

 
 
 

 

 

Rinkinys Nr.2 
Metalinis raktų pakabukas, metalinis tušinukas, dėžutė. 

Min. kiekis: 20 rinkinių 
 
 
 
 

 
 

 

Rinkinys Nr.3 
Metalinis raktų pakabukas, plastikinis tušinukas su 

metalinėmis detalėmis, dėžutė.  
Min. kiekis: 50 rinkinių 

 
 

 

 

Rinkinys Nr.4 
Metalinis raktų pakabukas, plastikinis tušinukas su 

metalinėmis detalėmis, dėžutė.  
Min. kiekis: 50 rinkinių 

 
 

 
 

Rinkinys Nr.5 
Raktų pakabukas, vizitinių kortelių dėklas, dėžutė. 

Ekologiška oda, metalas. 
Min. kiekis: 20 rinkinių 

 
 

 

 

Rinkinys Nr.6 
Raktų pakabukas, vizitinių kortelių dėklas, dėžutė. 

Ekologiška oda, metalas. 
Min. kiekis: 25 rinkiniai 

 
 

 



 
 

 

Rinkinys Nr.7 
Raktų pakabukas, vizitinių kortelių dėklas, tušinukas, dėžutė. 

Ekologiška oda, metalas. 
Min. kiekis: 20 rinkinių 

 
 

 

 

Rinkinys Nr.8 
Metalinis tušinukas, metalinis rašalinis rašiklis, dėklas. 

        Min. kiekis: 15 rinkinių 
 

 
 

 

 

Rinkinys Nr.9 
Metalinis tušinukas, metalinis rašalinis rašiklis, dėklas. 

Rašalinis rašiklis su guminiu galiuku ekrano lietimui. 
Spalvos: juoda, balta. 

Min. kiekis: 25 rinkiniai 
 

 

 

 

Rinkinys Nr.10 
Metalinis tušinukas, metalinis rašalinis rašiklis, dėklas. 

Įvairios spalvos. 
Min. kiekis: 20 rinkinių 

         
 

 
 

 
 

Rinkinys Nr.11 
Metalinis tušinukas, metalinis automatinis pieštukas, dėklas. 

Įvairios spalvos. 
Min. kiekis: 20 rinkinių 

 

 

 

 

 

 

Rinkinys Nr.12 
Metalinis tušinukas, metalinis rašalinis rašiklis, metalinis 

automatinis pieštukas, dėklas. Įvairios spalvos. 
Min. kiekis: 20 rinkinių         

 

 

 

 

 

 

Taip pat gaminame kitas verslo dovanas: auto kvapai, raktų pakabukai, magnetukai, žiebtuvėliai, skėčiai, 
dovanų maišeliai ir pan. 

 

www.padora.lt         +37068336641        info@padora.lt 


